

Porażka Unii z Polonią. Po sezonie Rafał Smalec żegna się ze skierniewickim klubem

data aktualizacji: 2021.05.12 autor: Adam Michalski



Unia Skierniewice w środę (12.05) uległa na stadionie przy ulicy Pomologicznej Polonii Warszawa 0:1. Mecz odbył się w ramach rozgrywek grupy mistrzowskiej I grupy III ligi. (fot. Adam Michalski)

Skierniewicki trzecioligowiec w sobotę (8.05) zremisował na wyjeździe Znicz Białą Piską 1:1. W środę (12.05) Unia grała u siebie z Polonią Warszawa i uległa byłemu mistrzowi Polski 0:1. Przed zespołem Rafała Smalca 7 spotkań w lidze i gra w pucharze wojewódzkim. Po sezonie ojciec sukcesów ekipy z Pomologicznej pożegna się z klubem.

W sobotę (8.05) Unia grała na wyjeździe ze Zniczem Białą Piską. Podopieczni Rafała Smalca zremisowali 1:1. Bramkę dającą zespołowi ze Skierniewic punkt zdobył w końcówce meczu efektywnym strzałem kapitan Konrad Kowalczyk.

W środę (12.05) Unia grała u siebie z Polonią Warszawa. Mimo licznych okazji na otwarcie wyniku w pierwszej połowie, ostatecznie to goście okazali się lepsi 1:0.

Jakiś czas temu pojawiła się informacja o tym, że Rafał Smalec brany jest pod uwagę jako jeden z

kandydatów na stanowisko opiekuna warszawskiej Polonii.

- My możemy jedynie potwierdzić, że Rafał Smalec nie będzie trenerem Unii w nowym sezonie - mówi Sebastian Pazurek z zarządu Unii. Koniec przygody z Unią potwierdził także sam trener.

- Skupiamy się na tym co tu i teraz. Mamy przed sobą jeszcze dużo grania, liga i mam nadzieję 2 spotkania pucharowe - twierdzi Rafał Smalec. - Chcemy wypaść jak najlepiej, zwłaszcza, że w części wreszcie nie będziemy zmuszeni grać przy pustych trybunach. Chcemy sobie i kibicom dać dużo radości, a naszym celem jest po raz trzeci z rzędu zdobycie pucharu na szczeblu województwa. Później przyjdzie pora na kolejne wyzwanie i pracę w nowym klubie - dodaje opiekun Unii.

Póki co nie wiemy kto zastąpi dotychczasowego trenera, ani gdzie w kolejnym sezonie będzie pracował Rafał Smalec.

Przypomnijmy, trener, który niebawem ukończy kurs UEFA Pro do Skierniewic zawiązał przed sezonem 2017/2018. Już pierwsza kampania pod jego wodzą była udana. Drużyna awansowała do III ligi. W kolejnym sezonie, jako beniaminek zajęła 4. miejsce tracąc tylko punkt do podium. Ponadto zespół wywalczył puchar wojewódzki i we wrześniu 2019 roku w 1/16 Pucharu Polski dopiero po dogrywce uległ ówczesnemu mistrzowi Polski Piastowi Gliwice.

Rozgrywki 2019/2020, które poprzedzone były licznymi zmianami kadrowymi (z Unią pożegnało się wielu czołowych zawodników) zespół trenera Smalca ukończył na 8. pozycji, ale powtórzył sukces w pucharze i dzięki jego zdobyciu miał okazję w 1/6 Pucharu Polski rywalizować z łódzkim Widzewem.

Trwająca kampania póki co jest równie udana jak poprzednie. Unia doskonale radzi sobie w grupie mistrzowskiej i stoi przed szansą zdobycia po raz trzeci z rzędu pucharu wojewódzkiego.

W najbliższy weekend skierniewicki trzecioligowiec zagra w Białymstoku z rezerwami Jagiellonii. Przed Unią także rywalizacja w półfinale wojewódzkiego pucharu Polski. W środę 26 maja Unia zagra w Nieborowie z Orłem.

Zgodnie z harmonogramem luzowania obostrzeń już najbliższy mecz odbędzie się przy udziale kibiców.

O piłce nożnej na poziomie III ligi także w najnowszym (13.05) wydaniu Głosu Skierniewic i Okolicy. Dziś zdjęcia ze środowego meczu Unia - Polonia.

Źródło:

<https://eglos.pl/aktualnosci/item/38597-porazka-unii-z-polonia-po-sezonie-rafal-smalec-zegna-sie-ze-skierniewickim-klubem>